Sala das Sessões, em 14 de junho de 201ta
ARRUADO (A) NASESSA0 No  Li
oEc15_/-  0G IjIPOR  watu
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA C.M./P.

Albério arlos Cae /pa Silva
-Vereador- ( PP

Ped o acár
- Veread

Neto
( PP )

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia —

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°.  1011 /2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do

povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que

representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS e
CONGRATULAÇÕES  ao Excelentíssimo Deputado Federal MARIO SILVIO
MENDES NEGROMONTE JUNIOR, pelo empenho e dedicação ao priorizar

as propostas n° 51127219 e n° 51213238 que têm como objetivos a

construção de 600 unidades habitacionais ( casas ) no residencial Manoel

Jose Teixeira para nossa cidade, assim prestando relevantes serviços a

comunidade.

Que se dê conhecimento desta Moção ao agraciado:

F
EM

ESTOORECEBINIE. /4
OF••

	00000001